Cardis de Saxoniam, Archi-Ep: Strigon: mpr.

[L. S.]

Ad mandatum Eminentissimi ac Serenissimi Dni Dni Cardis
ac Ducis de Saxoniam, Archiepi Strigon.
Franc. Götzl Consil. et Notar. Aplicus.

1722

et viros Bizonijja,
hogy a klastrom seik.
Eredetiye: Buda Aquatica
et Tabernan.

Nos Consul Judex, Caeterique Jurati Senatores Liberae Regiaeque Civitatis Budensis, pro testimonio veritatis recognoscimus Spatium Monasterii hujatis in civitate Aquatica R. R. S. P. Ord. Sancti Francisci Seraphici Provinciae Bosniae Argentinae, adeo angustum esse, ut in praesentiarum quatuor, imo quinque etiam Patres, et fratres in unica cellula commorari necessitentur; siquidem ad conservandam fori publici amplitudinem aedificium juxta antiquam designationem extendere prohibiti fuissent. Praeterea cum idem illud Spatium propter situationem suam ad ripam Danubii pro extruendo cellarario minus aptum, aut certe periculosum existeret, iam olim post feliciter recuperatam Budam iisdem R. R. S. P. tribus a Glorioso eorum Regnante Augustissimo Imperatore et Rege Divo Leopoldo habita benignissima reflexione Apostolicorum laborum, quos mentionati R. R. Patres sub Tyrannide etiam Turcica, tum alibi passim, tum hic quoque Budae ingenti zelo in vinea Domini exantlasse dignoscantur, medio S. Cameralis Administrationis in praedicta Civitate aquatica vetustum aliquod aedificium cum annexo spatio pro constructione horti, vel uti Index Regii condam Urbarii Budensis de Anno 1696. fol. 1421. clare denotaret assignatum fuisse, ubi hactenus exiguum vinum, et siquid aliud ex pia Christi fidelium Liberalitate mendicando comportant, asservare, necnemque pro necessaria Subsistentia pinsere conserverunt, minime autem constare nobis, quod repetiti R. R. S. P. praeter iam allegatum beneficium ubivis terrarum religiosis propter manifestam, et quotidianam domesticam necessitatem admissam, alios quospiam fructus, seu ex allodiatura, seu quocumque demum modo perciperent, aut percipiendi occasionem haberent. Postremo uti frui quidem saepe factos R. R. Patres praeter propter quatuor, aut quinque quadrantibus vinearum ex iis tamen praeter botros in usum mensae, mustum pro absynthio, vinum pro missarum Sacrificiis, et oblatione sacram Synaxia Pumentium, commodum nullum sentire, prout etiam mensalem haustum quosdam mendicare cogerentur. In quorum praemissorum majorum fidem, praesentes sub consueto Sigillo nostro extradeditimus. Actum Budae in Senatu die 6^{ta} Mensis Martii 1724.

(L. S.)

N. N. Substitutus Consul, Judex, Caeterique
Senatores Liberae, Regiaeque Metropolitanae
Civitatis Budensis.